
Sonderfahrplan RB 77 „Weserbahn“ (Fahrplanauszug)                                                                                Gültig am Sonntag, 5. Juni 2016  

Hildesheim Hbf ab 07:37 08:34 09:37 10:34 11:37 12:34 13:37 14:34 15:37 16:34 17:37 18:34 19:37
Emmerke ab 07:43 08:40 09:43 10:40 11:43 12:40 13:43 14:40 15:43 16:40 17:43 18:40 19:43
Nordstemmen ab 07:48 08:45 09:48 10:45 11:48 12:45 13:48 14:45 15:48 16:45 17:48 18:45 19:48
Elze (Han) ab 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Osterwald ab 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Voldagsen ab 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Coppenbrügge ab 08:17 09:17 10:17 11:17     12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Hameln ab 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
Hessisch Oldendorf ab 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Rinteln ab 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
Vlotho ab 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Bad Oeynhausen Süd ab 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Löhne (Westf) an 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14

Löhne (Westf) ab 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Bad Oeynhausen Süd ab 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Vlotho ab 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
Rinteln ab 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Hessisch Oldendorf ab 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
Hameln ab 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
Coppenbrügge ab 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
Voldagsen ab 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
Osterwald ab 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
Elze (Han) ab 10:02 11:07 12:02 13:07 14:02 15:07 16:02 17:07 18:02 19:07 20:02 21:07 22:02
Nordstemmen ab 10:08 11:13 12:08 13:13 14:08 15:13 16:08 17:13 18:08 19:13 20:08 21:13 22:08
Emmerke ab 10:13 11:18 12:13 13:18 14:13 15:18 16:13 17:18 18:13 19:18 20:13 21:18 22:13
Hildesheim Hbf an 10:20 11:25 12:20 13:25 14:20 15:25 16:20 17:25 18:20 19:25 20:20 21:25 22:20

Alle Angaben ohne Gewähr

Hildesheim Hbf  –  Löhne					                         Löhne  –  Hildesheim Hbf	                                                     

                    Zusätzliche Fahrten

	

Der endgültige Fahrplan stand bei Drucklegung noch nicht fest. Abweichungen möglich. Bitte informieren Sie sich vor 
Fahrtbeginn über den aktuellen Fahrplan. Fahrradmitnahme im Rahmen der vorhandenen Kapazitäten.

Info

Das Zusatzangebot der NordWestBahn:
·  stündlich zum Felgenfest
·  doppeltes Platzangebot
·  Fahrradmitnahme im Fahrpreis enthalten

Service-Telefon 01806 600161  
20 ct/Anruf  dt. Festnetz, Mobilfunk max. 60 ct/Anruf 

www.nordwestbahn.de

Die Spätverbindungen Hildesheim – Hameln
 entnehmen Sie dem Regelfahrplan der RB 77 „Weserbahn“

Die Frühverbindungen Hameln – Hildesheim
entnehmen Sie dem Regelfahrplan der RB 77 „Weserbahn“


